

BOSTONI EESTI SELTSI RINGKIRI

Detsember 1999

Seltsi Juhatus

Esimees

Jaak Juhansoo
(781) 899-2716
jaakurat@aol.com

Abiesimees

Villu Tari
(978) 256-9526
kvtari@ma.ultranet.com

Sekretär

Hella Paabus
(978)374-9143

Abisekretär

Nele Kaps
(508) 653-2005
jkaps52488@aol.com

Laekur

Leo Paabus
(978) 374-9143
lpaabus@ix.netcom.com

Abilaekur

Mike Peipman
(617) 696-7627

Abilised

Maret Buck
(508) 528-7400

Kaari Mai Tari

(978) 256-9526
kvtari@ma.ultranet.com

Ajaratas on vaikselt kuid järjekindlalt veerenud ja taas, nii ootamatu kui see ka poleks, hakkab üks aasta vaikselt otsi kokku tõmbama. Tema järel on tulemas uus, veidi veidra, harjumist nõudva numbriga, veidike kõhedust tekitav...

Samas on jälle käes aasta pühadeküllaseim aeg. Paljusid meist, enne kui me aastavahetuseni jõuame, ootab ees nii pidu-pillerkaar kui ka rohked tööd ja tegemised. Bostoni Eesti Seltsil on välja pakkuda mõlemat ja igäüks on teretulnud meie üritusi omapoolse panusega rikastama.



JÕULUD ON TULEMAS!

...aga nagu vanasõnagi ütleb, enne töö ja pärast lõbu. Pole vist suur saladus, et Jõulud meile juba mõnda aega uksele koputavad.

Nagu tavaks saanud, korraldab BES ka tänavu traditsioonilise jõulueelse vorstitoppimise. Juba eelnevatel aastatel suu(re)päraste verivorstidega kuulsaks saanud "Vorstiväänajate Vennaskond" on lahkesti nõus oma kogemusi kõigi vorstiväänamisest huvitunutega jagama. Kellel on tahtmist selle verise kulinaaria saladustega tutvuda, palume oma plaanidest hiljemalt 1. detsembriks teavitada Vorstiväänajate esinaist Hella Paabust numbril (978) 374-9143. Kes ees, see mees, ja kes helistamisega hiljaks jääb, võib sedakorda ukse taha jääda.

Kellel vorstitegemisest ei õnnestu osa võtta, vabatahtlikult või ruumipuuduse tõttu, ei tasu meelt heita: tulemusi on kõigil võimalik degusteerida Seltsi jõulupeol, mis tänavu toimub 18. detsembril. Tavapärane Bostoni Eesti Seltsi Jõulujumalateenistus algab pärastlõunal kell 1:00. Sellele järgneb (umbes kell 3:00) Seltsi jõuluõhtu Waltham'i

Jõulujumalateenistus

Laupäev, 18. detsember, kell 13:00.

Covenant Congregational Church
375 Lexington St., Waltham, MA

Teenib õp. Uudo Tari.

Orelil Paul Carlson.

Sopran Epp Sonin ja solistid.

kiriku saalis, kust, nagu juba eelpool mainitud, ei puudu ka seekord traditsiooniline

jõulutoit. Et vorstitegijate püha üritus ikka ots otsaga kokku tuleks, on pidulistel palutud kaasa võtta sularaha.

Peole on oodata ka Jõuluvana, kes heade laste jaoks kingikotigi kaasa toob. Headel lastel (vanusest olenemata) ja mudilaste papadel-mammadel palume sellest headusest hiljemalt 10. detsembriks teavitada Jaak Juhansood, kes siis taadile kõik soovid edastab. (Päevasel ajal tuleks helistada numbril (781) 899-2716, õhtuti ja nädalalõppudel saab ühendust numbril (508) 553-2820.)

Eeldatavalt suurejoonelisele jõulusöömale järgneb, nagu ikka, kohvilaud ja selle loomisest saab osa võtta igäüks. Piparkoogid, pühadesaiad, koogid, tordid – kõik, mis meie jõulupeo magusamaks teeb, on teretulnud.



Tegevuskalender

18. detsember, 1999, kell 13:00 kell 15:00	Jõulujumalateenistus Seltsi jõulupidu	26. veebruar, 2000	Vabariigi aastapäeva pidustused
Jaanuar 2000	Emakeelne jumalateenistus	Märts/aprill 2000	BES'i üldkoosolek

TAGASIVAADE MARDIBALLILE.

Autor: Kadi Sarapik

Oktoobrikuu 23. pimedal õhtul toimus Newtonis meile kõigile tuttavas Anne-Reeda tenniseklubis Bostoni Eesti Seltsi Mardiball. Ametlik algus oli välja kuulutatud kell 18.00, mis tähendas, et isevärki pidulisi hakkas kohale jõudma kella viiest. Küll salati, tee ja jääga...

Enne ametliku alguse väljakuulutamist tungles Väikese Toa suupistete laua ümber nii kirju seltskond, mis iga, nii vana kui ka noore Mardi üllatusest neelata pani. Küll oli seal karvaseid ja sulelisi, sekka mõni võltsripsmetega Mutionugi... Ei saa sedagi salata, et paar Marti Marimad välja nägid kui nii mõnigi Mann või Mari veerandsaja aasta eest. Eks kõik ikka selleks, et igäihe peotujupritsmes Mardiõhtu ühistules üksteise võidu praksuda võiksid.

Ja ega siis Kungla rahval ükski pidu ega ühisistumine ilma pillimeesteta saa mööduda! Nõnda kui Vanemuinegi kuldsel a'al oma rahva ette seisis ja kandle hääle timmis, astus piduliste ette Mike Peipmann – peas mitte just väga ohutuna tunduv sarviline viikingimüts. Kirkaid helisid tema kuldsest trompetist saatis nagu ennemuistegi truu band. Ja oh siis neid mustlasi ja nõidu, ümera- ja pühamehi, kelle kepslev kand neid iganes tantsupõrandale viis! Küll proovisid oma tiivaulatust veidramast veidramad linnud, kalpsasid Kaera-Jaani isemoodi kakandid, sekka sudisid sõja-, pesu- ja muiduväelasedki.



Aga eks nõnda, kui oras taevavihmal võrsub, nii vajab ka pillimehe kuiv kurk niisutust ning valsist väsin'd labajalg puhkust. Välja kuulutati hingepidekurgukaste vaheaeg koos enneolematu õnneloosiga. Seda äraarvamata rikkust, mis õnnenumברי omanikule otse sülle kukkuma oli määratud! Oli seda undrukusta kiluni, Mardiviinast Villuni. (Tuleb tunnistada, et Villu Tari sel imedeõhtul siiski loosimisele ei läinud, eks tuleva-aasta Mardiballiks peab ju ka midagi jääma! Toim.)

Kui eestimaine moosekant oma kopsud välismaist õhku jälle täis oli tõmmanud, mängis pill ja mürtsus trumm üha edasi. Sedapuhku jälgisid igat jalakeerutajat neli paari salasilmi, mis osavasti lauasisustajate keskele ära peidetud olid. Pidi ju ometigi otsustama, milline undruk uhkem, kuub kirevam ja suled sillerdavamad on. Kirevaimaks Kõigist 1999. aasta Bostoni Eesti Seltsi Mardiballil tunnistati Signe, Jaak ja Priit, kellest üks Päevinäinud Mutionu, teine äravahetamiseni jaapanlanna moodi välja nägi ning kolmas pikakasvulise punapäise kaunitarina esines.

Hiir hüppas ja kass kargas kuni südaööni välja. Siis pakkis iga pillimees pilli omale hõlma alla ja sõbra abiga tuletati koduteegi lõpuks meelde. Hõisati veel õhku: “Suur tänu perenaistele, memmedele-murueitedele!” ning südames mõeldi: “OH SEDA MARTI!”

Loodan, et nautisite ülaltoodud kirjatüki lugemist sama palju kui pidu ennast. Mardiball oli tõesti vahva ja järelkajasid jätkus kauemaks. Suur tänu Kadile, et ta nõustus oma muljeid meiega jagama. Tahaks siinkohal tänada ka Seltsi juhatust ja kõiki, kes suuremal või vähemal määral peo kordaminekule kaasa aitasid. Eriline tänu läheb perekond Luhtjärvele, perekond Kapsile, Anu ja Rein Pirnile, Keto Soosaarele, Madis Rehepapile, Jaak Juhansoole ning Villu Tarile, kes loterii auhindade lauakest kaalukamaks aitasid muuta.

“Lauake kata end” ja “potike keeda” toovad toidu lauale küll, kuid seda ainult muinasjutudes. Mardiballil, ükskõik kui muinasjutuline ta kohati ka ei tundunud, oli meie rikkaliku menüü taga siiski mitte võlusõna vaid aktiivsete seltsiliikmete töö ja vaev: au ja kiitus kõigile perenaistele ja -meestele.

Kes peomõnudest ilma jäi või kes soovib oma mälu värskendada, võib vaadata Mardiballi pilte Seltsi Interneti koduleheküljel. Aadressi leiate ringkirja lõpust.

THE HALLOWEEN PARTY WAS A SUCCESS

By now, it is probably no news to anybody, that our Mardiball on October 23 was one "hell" of a party... and I mean it literally as among nuns, priests, witches, Vikings and other party guests, it was hard not to notice the devil himself. And, oh, what a wonderful sight it was to have all the participants parading in a long line showing off their costumes. After all, the best ones got rewarded, and who wouldn't like the prize.

On behalf of the guests, I would like to thank everybody for the success of this wonderful event. Our special thanks go to the Luhtjärv and Kaps families, Anu and Rein Pirn, Keto Soosaar, Madis Rehepapp, Jaak Juhansoo and Villu Tari, who contributed to the lottery prizes. I would also like to praise the rich dinner menu at the party and express my appreciation to everybody involved in preparing it.

If you did not have a chance to attend the party or would like to refresh your memory, visit our website to see the picture gallery. The address is provided at the end of the newsletter.



TÄHELEPANU, BRIDZHIVILISED!

On tekkinud ettepanek panna käima Bostoni eestlaste bridzhiklubi. Asjahuvilistel palutakse kontakti võtta Ahti Kuris'ega
☎ (781) 788-0156

Raamat.[online.ee](http://raamat.online.ee)

- Raamatud Eestist igale põlvkonnale ja maitsele:
 - Ajalugu, elulood, ilukirjandus, noorte- ja lastekirjandus
 - Eesti ja inglise keeles
- Tore jõulukink perele ja sõpradele nii USAs kui Eestis
- CD-d klassikalise ja kaasaegse eesti muusikaga
- Mugav tshekiga maksmine

Interneti address: <http://raamat.online.ee>
Info ja klienditeenindus: raamatuabi@online.ee
Tel. USA: (617) 610-6006

CHRISTMAS IS ALMOST HERE...

Another year is approaching its end and we are, somewhat unexpectedly, heading toward the new millennium, toward the new year with a weird number and unknown consequences. In the meanwhile, however, there will be plenty of things to look forward to, and one of them is the Boston Estonian Society's Christmas Party on December 18.

Christmas Church Service

Saturday, December 18, at 1 p.m.

Covenant Congregational Church
375 Lexington St., Waltham, MA

Officiating: Rev. Uudo Tari.

Organist: Paul Carlson.

Soprano Epp Sonin and soloists

The traditional Christmas Church Service will start at 1 p.m. Immediately after, at about 3 p.m., it will be followed by the Christmas Party in the Fellowship Hall. As in the previous years, the traditional Christmas Dinner with blood sausage, sauerkraut and potatoes will be served. To cover the costs, we will be asking for a minimal donation. Also, the team of cooks responsible for the meal will gather at the church early in December to make the sausages. If you are interested in learning or sharing tips and secrets about how to prepare these traditional Estonian sausages, please contact Hella Paabus at (978) 256- 9526 no later than December 1.

Since no Christmas Party is real without Santa, Jaak Juhansoo has contacted Mr. Claus to invite him to join us. He will also be forwarding a list of children's names to Santa. If you have children attending, please contact Jaak before December 10, so that Santa can arrange for a gift. (Daytime phone (781) 899-2716, nights and weekends (508) 533-2820.) Traditional coffee and cakes will be served after dinner, and everybody is welcome to enrich our dessert menu - anything sweet goes.

© 1999, Boston Estonian Society, Inc.
Bostoni Eesti Selts

Toimetus:
Koostanud: Piret Madar
Disain: Madis Rehepapp

Tel. (781) 894-8289
E-mail: BostonEesti@mail.com
6 Judith Lane, Apt. 12
Waltham, MA 02452-7235

Vaata ka meie kodulehekülge Internetis: <http://free.prohosting.com/~bes>